

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.5 ม.หนา 0.2 ม. ยาว 288 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,026 ตร.ม.

พร้อมราวเหล็กกันตก ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตย ซอย 8 หมู่ที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	775,546.32	1.3365	1,036,517.66	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี (VAT) 7%
รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,036,517.66	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				1,036,000.00	
- ตัวอักษร - หนึ่งด้านสามหมื่นหกพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นควรอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิจิตรพรรณ สมบูรณ์พงศ์)

(ลงชื่อ).....

(นายณัฐพล สุขนันท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายพรชัย กิติคุณ)

- อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายนิธิวัฒน์ ภู่นาค)

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

แบบ ปร. 4 หน้าที่ 1/1...

รายการประมาณราคา.....โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.5 ม. พน 0.2 ม. ยาว 228 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,026 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง.....ถนนบางเตย ซอย 8 พูที่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม.....
 แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

ผู้ประมาณการ.....นายพรชัย.....กิตติคุณ.....กองช่าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย.....
 ประมาณการเมื่อ วันที่.....1.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2557.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	คอนกรีต 240 KSC	205.20	ลบ.ม.	2,000	410,400	306.00	62,791	473,191
2	ตะแกรง SR 24 Ø 6 มม.#0.2 ม.	1,026	ตร.ม.	65	66,690	5.00	5,130	71,820
3	เหล็ก DB 12	20.06	กก.	24.8	497.49	3.40	68.20	565.69
4	เหล็ก RB 19	379.62	กก.	24.97	9,479.11	3.40	1,290.71	10,769.82
5	ทรายรองพื้น	51.30	ลบ.ม.	467.29	23,971.98		-	23,971.98
6	หินคลุกให้ห่าง	7.98	ลบ.ม.	366.66	2,925.95	73.24	584	3,510.40
7	ค่าตัด Joint และหยอดยาง	330.60	ม.	22	7,273	23.03	7,613.72	14,886.92
8	รื้อบ่อตั้งขึ้นรองพื้นทางเดิม	1,026.00	ตร.ม.		-	11.68	11,984	11,983.68
9	ราวเหล็กกันตก	129.00	ชุด	1,277.88	164,847		-	164,846.52
	รวมเป็นเงิน				686,084.24		89,461.97	775,546.21